



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23022023-243822
CG-DL-E-23022023-243822

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 787]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 22, 2023/फाल्गुन 3, 1944

No. 787]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 22, 2023/PHALGUNA 3, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 22 फरवरी, 2023

का.आ. 820(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा गुजरात राज्य के पाटन जिले में NH-68 के कि.मी. 52 से कि.मी.128.94 (प्रान्त ऑफिस, नियर आर्ट्स & कॉमर्स कॉलेज) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना एस. ओ. ५३५१(अ) तारीख १६.११.२०२२ का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख ११.१२.२०२२ " को " टाइम्स ऑफ़ इंडिया " और "संदेश" दोनों में प्रकाशित किया गया था;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्टें प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

गुजरात राज्य के पाटन जिले में NH-68 के कि.मी. 52 से कि.मी.128.94 (प्रान्त ऑफिस पाटन, नियर आर्ट्स & कॉमर्स कॉलेज) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: गुजरात		जिले का नाम: पाटन			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: चाणस्मा				
	गांव का नाम: चाणस्मा				
1	10	निजी	कृषि	0.0402	सरदार सरोवर नर्मदा निगम गांधीनगर (10)
2	144	निजी	कृषि	0.0318	देसाई स्नेहलबेन राहुलभाई (144)
3	145p1	निजी	कृषि	0.1725	देसाई नेहलबेन महेन्द्रभाई (145 पी-1)
4	145p2	निजी	कृषि	0.0319	पटेल प्रवीणभाई ईशावरभाई भूदरदास, पटेल पवनकुमार नारायणदास (145 पी-2)
5	151p	निजी	कृषि	0.0361	देसाई नेहलबेन महेन्द्रभाई (151 पी1)
6	279p	सरकारी	गैर कृषि	0.0053	गौचर (279 पी)
7	337 Paiki 1	निजी	कृषि	0.0064	पटेल धीरेनकुमार अंबालाल (337 पी-1)
8	337 Paiki 2	निजी	कृषि	0.0063	भील नटवरलाल जोयताजी, भील त्रिकमाभाई नटवरलाल, भील जितेन्द्रकुमार नटवरलाल

					(337 पी-2)
9	36/1	निजी	कृषि	0.0731	व्यास समुबहेन मफतलाल (36/1)
10	36/1/1	निजी	कृषि	0.0286	पटेल निलेशकुमार कान्तिलाल , पटेल रमणभाई मोहनदास (36/1/1)
11	385	सरकारी	गैर-कृषि	0.0143	तलाव (385)
12	389	निजी	कृषि	0.1143	ठाकोर रमिलाबेन चन्दूजी (389)
13	39/1	निजी	कृषि	0.0078	पटेल गोविंदभाई अंबालाल, पटेल भावेशकुमार कान्तिलाल, पटेल परसोतमभाई बाबुभाई, पटेल जयप्रकाशभाई डायभाई (39/1)
14	39/2	निजी	कृषि	0.0153	पटेल भरतकुमार गोरधनभाई (39/2)
15	390	निजी	कृषि	0.0229	पटेल विनोदभाई चिमनलाल, पटेल मनुभाई चिमनलाल, पटेल दिलीपभाई चिमनलाल, पटेल कनुभाई चिमनलाल, पटेल गिताबेन चिमनलाल (390)
16	390/3	सरकारी	कुवो	0.0139	वेल (390/3)
17	391/3	निजी	कृषि	0.0143	रामी रामलाल लाल्लुभाई (391/3)
18	391/4	निजी	कृषि	0.0522	शाह हसमुखलाल छोटालाल (391/4)
19	392/1	निजी	कृषि	0.0053	रबारी जबूबेन तालजाभाई (392/1)
20	398p	निजी	कृषि	0.0317	पटेल रमावहेन परसोतमभाई (398 पी)
21	398p	सरकारी	गैर-कृषि	0.1219	तालुका डेवलपमेंट आफिसर चाणस्मा

					(398 पी)
22	401	सरकारी	गैर-कृषि	0.0166	तालुका डेवलपमेंट आफिसर चाणस्मा (401)
23	418/1	निजी	कृषि	0.0298	पटेल खेमाभाई द्वारकाभाई (418/1)
24	418/2	निजी	कृषि	0.0184	पटेल विमलबेन खोडाभाई , पटेल निलाबन खोडाभाई, पटेल पायलबेन खोडाभाई (418/2)
25	7	सरकारी	गैर कृषि	0.0154	गौचर (7)
26	8 Paiki	निजी	कृषि	0.008	सरदार सरोवर नर्मदा निगम गांधीनगर (8 पैकी)
27	8 paiki 2	निजी	कृषि	0.013	राहुल हितेशभाई दिनेशभाई (8 पी-2)
28	9 Paiki 2	निजी	कृषि	0.0136	सरदार सरोवर नर्मदा निगम गांधीनगर (9 पी2)
	गांव का नाम: धिनोज				
29	1667	निजी	कृषि	0.0793	प्रजापति चन्दुभाई नटवरभाई (1667)
30	1668	निजी	कृषि	0.0319	प्रजापति परसोत्तमभाई शम्भुदाश (1668)
31	1669	निजी	कृषि	0.6179	पटेल रणछोडभाई चुनीलाल, पटेल परसोत्तमभाई चुनीलाल, पटेल विनुभाई कान्तिलाल (1669)
32	1670	निजी	कृषि	0.1406	सथवारा स्वरूपचंद रणछोडभाई (1670)
33	1678 p	निजी	कृषि	0.007	शारदाबेन नारनभाई पटेल, सतीशकुमार नारनभाई पटेल ,सुशीलबेन नारनभाई पटेल ,कमलेशभाई नारनभाई पटेल (1678 पी)

34	1697	सरकारी	गौचर	0.0164	सरकारी जमीन (1697)
35	1705	निजी	कृषि	0.0239	चौधरी समुबेन पृथ्वीराजभाई, चौधरी रमिलाबेन पियूषकुमार, चौधरी कनडर्प पियूषकुमार एस्.के.पी. रमिलाबेन चौधरी, प्रीत पियूषकुमार एस्.के.पी. रमिलाबेन (1705)
36	1706	निजी	कृषि	0.0113	पटेल रणछोडभाई शंभुभाई (1706)
37	1707	निजी	कृषि	0.0086	चौधरी समुबेन पृथ्वीराजभाई, चौधरी रमिलाबेन पियूषकुमार, चौधरी कनडर्प पियूषकुमार एस्.के.पी. रमिलाबेन चौधरी, प्रीत पियूषकुमार एस्.के.पी. रमिलाबेन (1707)
38	1732	सरकारी	गौचर	0.0344	सरकारी गौचर (1732)
39	1765	निजी	कृषि	0.1114	रबारी धनाभाई लाखाभाई, पियूषाभाई चन्दुभाई पटेल अने विगिरे-3, चौधरी प्रवीणभाई गणेशभाई, निमिषाबेन अमरतकुमार शाह विगिरे (1765)
40	1767	निजी	कृषि	0.068	पटेल गणपतभाई गंगाराम, रबारी ईशवरभाई लीलाभाई, पटेल महेशभाई कान्तिभाई (1767)
41	1771	निजी	कृषि	0.0098	पटेल जयंतीभाई चेलाभाई, पटेल जितेन्द्रभाई चेलाभाई, पटेल राकेशकुमार अंबालाल, पटेल रजनीकांत अंबालाल (1771)
42	1772/1	निजी	कृषि	0.0012	चौधरी प्रवीणभाई रुगनाथभाई (1772/1)
43	1772/2	निजी	कृषि	0.0217	चौधरी प्रवीणभाई रुगनाथभाई

					(1772/2)
44	1858	निजी	कृषि	0.1512	प्रजापति नर्मदाबेन नागरभाई, प्रजापति डाइबेन नागरभाई, प्रजापति कांताबेन नागरभाई, प्रजापति शांताबेन नागरभाई, प्रजापति गोमतीबेन नागरभाई (1858)
45	1859	निजी	कृषि	0.0363	पटेल प्रह्लादभाई परसोतमभाई, पटेल रमेशभाई प्रसोतमभाई, पटेल दिनेशभाई परसोतमभाई (1859)
46	1860	निजी	कृषि	0.3216	चौधरी जैसंगभाई सेंधाभाई, चौधरी अमबरभाई सेंधाभाई (1860)
47	1862	निजी	कृषि	0.3465	सुथार रामचंद्र कन्हैयालाल (1862)
48	1864	निजी	गैर-कृषि	0.3287	पटेल पुजीरामभाई कान्तिलाल, पटेल सुरेशभाई कान्तिलाल, पटेल वाडीलाल ईश्वरभाई, पटेल भावेशकुमार पुजीरामभाई, पटेल पिनेशकुमार वडीलाल (1864)
49	1865	निजी	गैर-कृषि	0.2686	पटेल पुजीरामभाई कान्तिलाल, पटेल सुरेशभाई कान्तिलाल, पटेल वाडीलाल ईश्वरभाई, पटेल भावेशकुमार पूजिराम, पटेल पिनेशकुमार वडीलाल (1865)
50	1871/1	निजी	गैर-कृषि	0.8948	देसाई विजयभाई अमृतभाई विगिरे-10 (1871/1/1)
51	1897p	निजी	कृषि	0.0115	सथवारा मिठाबाई चुनीलाल (1897पी)
52	1897p	निजी	कृषि	0.0056	प्रजापति गांडाभाई चुनीलाल (1897पी)

53	1897p	निजी	कृषि	0.0026	प्रजापति जडीबेन चतुरभाई (1897पी)
54	1897p	निजी	कृषि	0.0014	रबारी भूराभाई नागजीभाई (1897पी)
55	1898	निजी	कृषि	0.1781	प्रजापति मणिलाल ईश्वरभाई (1898)
56	1899	निजी	कृषि	0.2181	प्रजापति बाबूभाई विठ्ठलभाई (1899)
57	1900p1/p2	निजी	कृषि	0.3033	शारदीबेन शंकरभाई प्रजापति अने विगेरे-6 (1900पी1/पी2)
58	432	निजी	कृषि	0.0045	पटेल अरविंदभाई तलसाभाई (432/पी1) , पटेल गांडाभाई मोहनभाई (432/पी2) (432)
59	449	निजी	कृषि	0.0002	पटेल जयंतीभाई केवलदास (449)
60	451	निजी	कृषि	0.0149	पटेल प्रवीणभाई ईश्वरभाई (451)
61	452	निजी	कृषि	0.0133	पटेल चन्द्रकांतभाई हरगोवनभाई (452)
62	453	निजी	कृषि	0.0007	पटेल चन्द्रकांतभाई हरगोवनभाई (453)
63	528	निजी	कृषि	0.014	सरकारी जमीन (528)
64	529	निजी	कृषि	0.0091	पटेल रतिलाल हरगोवनभाई 529 पी-1, पटेल चन्द्रकांत हरगोवनभाई 529 पी-2 (529)
65	Road	सरकारी	रोड	0.7186	सरकारी जमीन (रोड)
	गांव का नाम: जसलपुर				
66	17	निजी	कृषि	0.0187	पटेल धनजीभाई कनकाभाई, पटेल

					मनिषाबेन गिरिशभाई, पटेल पारुबेन गिरिशभाई, पटेल हेतलबेन गिरिशभाई, पटेल गोपालभाई गिरिशभाई, पटेल गोपीबेन गिरिशभाई (17)
67	18	निजी	कृषि	0.0035	पटेल कान्तिभाई द्वारकदास बुपताभाई, पटेल ज्योतिबेन कान्तिभाई, पटेल निर्मलबेन महेन्द्रभाई, पटेल धवलकुमार महेन्द्रभाई, पटेल शीतलबेन महेन्द्रभाई (18)
68	19	निजी	कृषि	0.0223	पटेल कीर्तिकुमार कान्तिलाल, पटेल मोहनभाई काशीरामभाई, रावल नवीनचन्द्र मूलशंकर, पटेल डाइबेन ईशवरभाई, पटेल चन्दुबेन ईशवरभाई, पटेल विमलबेन ईशवरभाई, पटेल सुभद्राबेन ईश्वरभाई, पटेल भोगीलाल ईश्वरभाई, पटेल कोकिलाबेन ईशवरभाई, पटेल प्रवीणभाई ईश्वरभाई (19)
69	2	सरकारी	सरकारी	0.015	सरकारी जमीन (2)
70	20	निजी	गैर कृषि	0.0592	पटेल ईशवरभाई बुदरदाश भुखनभाई, पटेल मोहनभाई काशीराम, पटेल कीर्तिभाई कान्तिलाल, रावल नवीनचन्द्र मूलशंकर (20)
71	21	निजी	गैर कृषि	0.0265	पटेल विनुभाई उर्फ विनोदभाई लालजीभाई (21)
72	25	सरकारी	सरकारी	0.0019	सरकारी जमीन (25)
73	28	सरकारी	सरकारी	0.0191	सरकारी जमीन (28)
74	29	निजी	कृषि	0.0021	पटेल नटवरलाल एंस्.पी.के. सोमभाई भूर्दश

					(29)
75	30	निजी	कृषि	0.003	पटेल अरविंदभाई अंबालाल (30)
76	31	निजी	कृषि	0.0136	पटेल धर्माभाइ गुणवंतभाई (31)
77	32	निजी	कृषि	0.0021	पटेल विनुभाई उर्फे विनोदभाई लालजीभाई (32)
78	327	निजी	कृषि	0.0105	पटेल रामबहेन गोपालदास, पटेल गोविंदभाई गोपालदास (327)
79	328	निजी	कृषि	0.0158	पटेल महेन्द्रभाई सोमभाई, गोसाई सुनीलभाई दलसुखभाई, पटेल प्रह्लादभाई ईश्वरभाई, शाह नयनाबेन ते कनकभाई प्रेमचंददाश नि सिंधवा (328)
80	335	निजी	कृषि	0.0118	पटेल काशीरामभाई ईशावरभाई, पटेल काशीबेन काशीरामभाई, पटेल रक्षाबेन काशीरामभाई, पटेल ललितभाई काशीरामभाई, मधुबेन सतीशभाई पटेल, तेजशकुमार सतीशभाई पटेल (335)
81	336	निजी	कृषि	0.0191	पटेल विठ्ठलभाइ अंबाराम (336)
82	337	निजी	कृषि	0.0293	पटेल नाथाभाई जोईताभाई (337)
83	338	निजी	गैर कृषि	0.0194	पटेल गिरिशकुमार प्रह्लादभाई, पटेल रमिलाबेन प्रह्लादभाई, पटेल रजनीकांत प्रह्लादभाई, पटेल कामिनिबेन चन्द्रकांत, पटेल भूमिबेन चन्द्रकांतना एस्.पी.के पटेल कामिनिबेन चन्द्रकांतभाई (338)
84	343	निजी	गैर कृषि	0.0253	पटेल गिरिशकुमार प्रह्लादभाई, पटेल रमिलाबेन प्रह्लादभाई. पटेल रजनीकांत

					प्रह्लादभाई, पटेल कामिनिबेन चन्द्रकांत, पटेल भूमिबेन चन्द्रकांतना ऍस्.पी.के पटेल कामिनिबेन चन्द्रकांतभाई (343)
85	344	निजी	कृषि	0.0359	शारदाबेन रमणभाई पटेल , सरोज रमणभाई पटेल, तारक रमणभाई पटेल, धवल रमणभाई पटेल (344)
86	345	निजी	कृषि	0.0226	पटेल गिताबेन दयारामभाई (345)
87	346	निजी	कृषि	0.0259	पटेल भोगीभाई ईशवरभाई, पटेल शांताबेन भोगीलाल, पटेल प्रशांत भोगीलाल, पटेल विवेक भोगीलाल (346)
88	347	निजी	कृषि	0.0115	पटेल विक्रमभाई त्रिभोवनभाई (347)
89	709	सरकारी	रोड	0.0193	रोड (709)
90	80	निजी	गैर कृषि	0.0016	पटेल गिरिशकुमार प्रह्लादभाई, पटेल रमिलाबेन प्रह्लादभाई, पटेल रजनीकांत प्रह्लादभाई, पटेल कामिनिबेन चन्द्रकांतभाई, पटेल भूमिबेन चन्द्रकांतभाई ऍस्.पी.के पटेल कामिनिबेन चन्द्रकांतभाई (80)
91	84	निजी	कृषि	0.0036	पटेल विशानुभाई जेथीदाश (84 पी- 1),पटेल सुरेन्द्रभाई अमृतलाल (84 पी- 2) (84)
92	852	निजी	कृषि	0.029	पटेल जयंतीभाई हरगोवनभाई, पटेल बेचरभाई रायचंदभाई (852)
	गांव का नाम: ज़िलिया				

93	14	सरकारी	सरकारी	0.0716	गवर्नमेंट लैंड ()
94	144	निजी	कृषि	0.0039	पटेल भावनाबेन प्रकाशकुमार ()
95	145	निजी	कृषि	0.031	पटेल प्रकाशकुमार लालाजीभाई ()
	गांव का नाम: लणवा				
96	1/1p	निजी	कृषि	0.0468	लनवा ग्राम पंचायत गौचर ()
97	1/2	निजी	कृषि	0.0552	ठाकोर कचराजी विराजी ठाकोर दशरथजी विराजी ठाकोर चंपाबेन विराजी ठाकोर आनन्दीबेन विराजी ठाकोर लक्ष्मीबेन विराजी जगदीशकुमार प्रवीणजी उर्फ बाबूजी विराजी ठाकोर शैलेशकुमार प्रवीणजी उर्फ बाबूजी विराजी ठाकोर मनिषबेन प्रवीणजी उर्फ बाबूजी विराजी ठाकोर जितेन्द्रकुमार प्रवीणजी उर्फ बाबूजी विराजी ठाकोर ()
98	321/1	निजी	कृषि	0.016	चौधरी जेनिश विनुभाई ()
99	321/10	निजी	कृषि	0.0117	पटेल अमृतभाई चतुरभाई पटेल मंजुलाबेन अमृतभाई पटेल भाविनी अमृतभाई पटेल ध्रुव अमृतभाई, पटेल कोमलबेन अमृतभाई ()
100	321/2p2	निजी	कृषि	0.0263	पटेल बाबूभाई सेधाभाई ([object Object])
101	321/4	निजी	कृषि	0.0225	पटेल अनिलभाई बाबाभाई पटेल शारदाबेन बाबाभाई पटेल हंसबेन जयंतीभाई पटेल संजयभाई जयंतीभाई पटेल रोशनीबेन जयंतीभाई पटेल पियूषकुमार जयंतीभाई ()
102	321/9	निजी	कृषि	0.0123	पटेल बाबूभाई सेधाभाई पटेल हेमांगिनी बाबूभाई पटेल अनिमेश बाबूभाई पटेल जानकीबेन बाबूभाई

					()
103	321p1	निजी	कृषि	0.0171	श्री मणिलाल शिवरामभाई प्रजापति उत्तर गुजरात चोरायशी प्रजापति के मन। प्रमुखश्री ()
104	466	निजी	कृषि	0.0175	पटेल चतुरभाई नारायणभाई ()
105	467	निजी	कृषि	0.0731	कुरेशी रफीकभाई कर्मभाई ()
106	471p1	निजी	कृषि	0.0216	ज़ाला सूरजसिंह बचूजी ज़ाला भागवतसिंह बचूजी ज़ाला भावसिंह बचूजी ()
107	471p1/p1	निजी	कृषि	0.0176	ज़ाला बचूजी आदितजी ज़ाला वनराजसिंह बचूजी ()
108	471p2	निजी	कृषि	0.0366	पटेल केशलाल मणिलाल पटेल कांताबेन केशवलाल पटेल नितिनकुमार केशवलाल पटेल मनीषकुमार केशवलाल ()
109	485	निजी	कृषि	0.123	पटेल दशरथभाई मणिलाल(485पी-1), पटेल कान्तिभाई जोईतराम (485पी-) पटेल शंकरभाई विरामभाई(485 पी-4) पटेल ईश्वरभाई चेलादास(485 पी-4) ()
110	488p	सरकारी	गौचर	0.0364	लनवा ग्राम पंचायत ()
111	491	निजी	कृषि	0.0132	पटेल विठ्ठलभाई अंबाराम ()
112	492	निजी	कृषि	0.0903	पटेल नाथाभाई जोईतरामभाई ()
113	493p1	निजी	कृषि	0.0124	हृदियाल किरीटकुमार पोपटजी ()
114	493p1/p1	निजी	कृषि	0.0244	देसाई अमृतभाई माधुभाई देसाई महेन्द्रकुमार रमेशभाई

					()
115	493p2	निजी	कृषि	0.0598	पटेल ईश्वरभाई चेलादास पटेल भानुमति ईश्वरभाई पटेल संजयकुमार ईश्वरभाई पटेल हितेशकुमार ईश्वरभाई पटेल अंकितभाई ईश्वरभाई ()
116	494	निजी	कृषि	0.0527	देसाई अमृतभाई माधभाई ()
117	496 paiki	निजी	कृषि	0.1488	गौचर ()
118	496P	निजी	गैर कृषि	0.1297	पटेल विरचंदभाई नथुदास ग्राम विकास ट्रस्ट लानवा अस्पताल ()
119	507p	सरकारी	गैर कृषि	0.0803	सरकारी जमीन ()
120	508	सरकारी	गैर कृषि	0.0196	सरकारी जमीन ()
121	509	निजी	गैर कृषि	0.0328	सरकारी जमीन ()
122	510/A/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0483	सरकारी जमीन ()
123	514p1	निजी	कृषि	0.0008	पटेल गणपतभाई भीखाभाई पटेल दशरथभाई भीखाभाई ()
124	515/2	निजी	कृषि	0.0094	पटेल काशीराम जोईतराम ()
125	522	निजी	कृषि	0.0444	पटेल सुरेशभाई नरोत्तमभाई ऊर्फे नटवरभाई पटेल अनिलभाई नरोत्तमभाई ऊर्फे नटवरभाई पटेल अशोकभाई नरोत्तमभाई ऊर्फे नटवरभाई पटेल शांताबेन ते अंबालाल नरोत्तमभाई नी विधावा पटेल योगेशकुमार अंबालाल पटेल शैलेशकुमार नरोत्तमभाई ऊर्फे नटवरभाई ()

126	523	निजी	कृषि	0.0153	पटेल मफतलाल खोदीदास पटेल रायबेन मफतलाल पटेल शैलशकुमार मफतलाल पटेल प्रवीणभाई मफतलाल ()
127	523	निजी	कृषि	0.0073	पटेल नरसिंहभाई खोडीदाश ()
128	524P1	निजी	कृषि	0.0657	वाघारी शकरीबेन जुहाभाई ()
129	525	निजी	कृषि	0.0618	पटेल मणिलाल रामदाश अंड ईटीसी-5 (525 पी-1), पटेल हसमुखभाई मणिलाल अंड ईटीसी-4 (525 पी-2) (525)
130	526P/P1	निजी	कृषि	0.0022	वाघारी हंसबेन मफतलाल (526पी/पी1)
131	526P1	निजी	कृषि	0.0008	पटेल मणिलाल रामदास, पटेल हसमुखभाई मणिलाल, पटेल हिनेन्द्रभाई मणिलाल, पटेल कपिलाबेन मणिलाल, पटेल मधुबेन मणिलाल (526पी1)
गांव का नाम: पिम्पल					
132	1230	निजी	कृषि	0.005	पटेल महेशभाई हरगोवनदास (1230)
133	1231	निजी	कृषि	0.0026	पटेल नटवरभाई चतुर्भाई, पटेल रमिलाबेन जयंतीभाई, पटेल सोहनकुमार जयंतीभाई, पटेल मित्तलन जयंतीभाई, पटेल डाहीबेन शंकरभाई, पटेल निताबेन विष्णुभाई, पटेल हरिकेश विष्णुभाई एँस्.पी.के पटेल निताबेन विष्णुभाई (1231)
134	1232	निजी	कृषि	0.0003	पटेल प्रवीणभाई विठ्ठलदास (1232)
135	1233	निजी	कृषि	0.0072	पटेल मेनाबेन तें हरिभाई नि विधवा, पटेल शारदाबेन हरिभाई, पटेल रमेशभाई हरिभाई, पटेल कीर्तिभाई

					हरिभाई, पटेल जयंतीभाई हरिभाई (1233)
136	1387	निजी	कृषि	0.002	पटेल दशरथभाई रामभाई, पटेल विष्णुभाई रामभाई, पटेल हसमुखभाई रामभाई, पटेल शारदाबेन रमणभाई, पटेल भावेशभाई रमणभाई (1387)
137	1388	निजी	कृषि	0.0023	पटेल भिखिबेन परसोतमभाई, पटेल दिनेशभाई परसोतमभाई, पटेल राशिकभाई परसोतमभाई (1388)
138	1389	निजी	कृषि	0.0009	सोलंकी धनस्याम कान्तिलाल (1389)
139	1392	निजी	कृषि	0.0038	सरकारी जमीन (1392)
140	1393	निजी	कृषि	0.0071	पटेल दिनेशभाई बाबूभाई (1393)
141	1399	निजी	कृषि	0.005	पटेल जसीबेन तें विषाभाई दोसाभाईनी विधवा औरत (1399)
142	1400	निजी	कृषि	0.0003	पटेल जयंतीभाई दोसाभाई रायाभाई, पटेल भाविक जयंतीभाई, पटेल दीपक जयंतीभाई (1400)
143	1401	निजी	कृषि	0.0003	पटेल कान्तिभाई दोसराज, पटेल रमेशभाई कान्तिभाई, पटेल विष्णुभाई कान्तिभाई, पटेल गीतबेन रमेशभाई, पटेल रोनकुमार रमेशभाई, पटेल उमंग रमेशभाई (1401)
144	1402	निजी	गैर-कृषि	0.001	खारी बाघजीभाई शरतनभाई (1402)
145	1403	निजी	कृषि	0.0044	खारी नागजीभाई शरतनभाई (1403)

146	1562	निजी	कृषि	0.0235	पटेल परसोत्तमभाई ईशावरभाई जेकिदास, पटेल काशीबेन परसोत्तमभाई, पटेल महेन्द्रभाई परसोत्तमभाई, पटेल भरतभाई परसोत्तमभाई, पटेल किरीटभाई परसोत्तमभाई, पटेल अरविंदभाई परसोत्तमभाई, पटेल कल्पनाबेन परसोत्तमभाई (1562)
147	644	निजी	कृषि	0.002	गौचर (644)
			कुल	8.0834	

[फा. सं. NHAI/PIU-GDM(PLN)/DPR/Patan-Gozariya/2017/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22th February, 2023

S.O. 820(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-68 on the stretch of land from Km 52 to Km 128.94 (Prant Office, Near Arts & Commerce College Patan) in the district of Patan in the state of GUJARAT

And whereas the substance of the said notification S.O.5351(E) dated.16.11.2022 has been published in “Times of India” and “Sandesh” both dated 11.12.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-68 in the stretch of land from NH-68 (Prant Office, Near Arts & Commerce College Patan) in the district of Patan in the state of GUJARAT

State: GUJARAT		District: Patan			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No:
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Chanasma				
	Village: Chanasma				
1	10	Private	Agriculture	0.0402	Sardar Sarovar Narmda Nigam Gandhinagar 10
2	144	Private	Agriculture	0.0318	Desai Snehalben Rahulbhai 144
3	145p1	Private	Agriculture	0.1725	Desai Nehalben Mahendrabhai 145 p-1
4	145p2	Private	Agriculture	0.0319	Patel Pravinbhai Ishavarbhai Bhudrdas, Patel Pavankumar Narayandas 145 p-2
5	151p	Private	Agriculture	0.0361	Desai Nehalben Mahendrabhai 151 p1
6	279p	Government	Non Agriculture	0.0053	Gauchar 279 p
7	337 Paiki 1	Private	Agriculture	0.0064	Patel Dhirenkumar Ambalal 337 p-1
8	337 Paiki 2	Private	Agriculture	0.0063	Bhil Natavarlal Joitaji, Bhil Trikamabhai Natavaralal, Bhil Jitendrkumar Natavaralal 337 p-2
9	36/1	Private	Agriculture	0.0731	Vyas Samubahen Mafatalal 36/1
10	36/1/1	Private	Agriculture	0.0286	Patel Nileshkumar Kantilal , Patel Ramanbhai Mohandas 36/1/1
11	385	Government	Non- Agriculture	0.0143	Talav 385
12	389	Private	Agriculture	0.1143	Thakor Ramilaben Chanduji 389
13	39/1	Private	Agriculture	0.0078	Patel Govindbhai Ambalal, Patel Bhaveshkumar kantilal, patel Parsotambhai Bababhai, Patel Jayprakashbhai Dayabhai 39/1
14	39/2	Private	Agriculture	0.0153	Patel Bharatkumar Gordhanbhai 39/2
15	390	Private	Agriculture	0.0229	Patel Vinodbhai Chimanlal, Patel Manubhai Chimanlal, Patel Dilipbhai Chimanlal, Patel kanubhai Chimanlal, Patel Gitaben Chimanlal

					390
16	390/3	Government	well	0.0139	Well 390/3
17	391/3	Private	Agriculture	0.0143	Rami Ramlal lallubhai 391/3
18	391/4	Private	Agriculture	0.0522	Shah Hasmukhalal Chhotalal 391/4
19	392/1	Private	Agriculture	0.0053	Rabari Jabuben Taljabhai 392/1
20	398p	Private	Agriculture	0.0317	Patel Ramababen Parasotambhai 398 p
21	398p	Government	Non- Agriculture	0.1219	Taluka Development Officer Chansma 398 p
22	401	Government	Non- Agriculture	0.0166	Taluka Development Officer Chansma 401
23	418/1	Private	Agriculture	0.0298	Patel Khemabhai Dvarakabhai 418/1
24	418/2	Private	Agriculture	0.0184	Patel Vimlaben Khodabhai , Patel Nilamben Khodabhai, Patel Payalben Khodabhai 418/2
25	7	Government	Non- Agriculture	0.0154	Gauchar 7
26	8 Paiki	Private	Agriculture	0.008	Sardar Sarovar Narmda Nigam Gandhinagar 8 Paiki
27	8 paiki 2	Private	Agriculture	0.013	Rahul Hiteshbhai Dineshbhai 8 p-2
28	9 Paiki 2	Private	Agriculture	0.0136	Sardar Sarovar Narmda Nigam Gandhinagar 9 p2
	Village: Dhinoj				
29	1667	Private	Agriculture	0.0793	Prajapati Chandubhai Natwarbhai 1667
30	1668	Private	Agriculture	0.0319	Prajapati Parsottambhai Shambhudash 1668
31	1669	Private	Agriculture	0.6179	Patel Ranchosbhai Chunilal, Patel Parsottambhai Chunilal, Patel Vinubhai Kantilal 1669
32	1670	Private	Agriculture	0.1406	Sathavara Svarupchand Ranchodbhai 1670
33	1678 p	Private	Agriculture	0.007	Shardaben Naranbhai Patel, SatishKumar Naranbhai Patel ,Sushilaben Naranbhai Patel ,Kamleshbhai Naranbhai Patel 1678 p
34	1697	Government	Gauchar	0.0164	Government Gauchar 1697
35	1705	Private	Agriculture	0.0239	Chaudhary Samuben Pruthavirajbhai, Chaudhary ramilaben Piyushkumar

					,Chaudhry kndarp Piyushkumar S.K.P. Ramilaben Chaudhry, Prit Piyushkumar S.K.P. Ramilaben 1705
36	1706	Private	Agriculture	0.0113	Patel Ranchhodbhai Shanbhubhai 1706
37	1707	Private	Agriculture	0.0086	Chaudhary Samuben Pruthavirajbhai, Chaudhary ramilaben Piyushkumar, Chaudhry kndarp Piyushkumar S.K.P. Ramilaben Chaudhry, Prit Piyushkumar S.K.P. Ramilaben 1707
38	1732	Government	Gauchar	0.0344	Government Gauchar 1732
39	1765	Private	Agriculture	0.1114	Rabari Dhanabhai Lakhabhai, Piyushabhai Chandubhai Patel And Etc-3, Chaudhary Pravinbhai Ganeshbhai , Nimishaben Amarkumar Shah Etc 1765
40	1767	Private	Agriculture	0.068	Patel Ganapatbhai Gangaram, Rabari Ishavarbhai Lilabhai, Patel Maheshbhai Kantibhai 1767
41	1771	Private	Agriculture	0.0098	Patel Jayntibhai Chelabhai, Patel Jitendrabhai Chelabhai, Patel Rakeshkumar Amabalal ,Patel RajniKant Ambalal 1771
42	1772/1	Private	Agriculture	0.0012	Chaudhary Pravinbhai Rugnathabhai 1772/1
43	1772/2	Private	Agriculture	0.0217	Chaudhary Pravinbhai Rugnathabhai 1772/2
44	1858	Private	Agriculture	0.1512	Prajapati Narmadaben Nagarbhai, Prajapati Daiben Nagarbhai , Prajapati Kantaben Nagarbhai , Prajapati Shantaben Nagarbhai , Prajapati Gomtiben Nagarbhai 1858
45	1859	Private	Agriculture	0.0363	Patel Prahaladbhai Parsotambhai ,Patel Rameshbhai Prasotambhai ,Patel Dineshbhai Parsotambhai 1859
46	1860	Private	Agriculture	0.3216	Chaudhari Jesangbhai Sendhabhai, Chaudhari Amabarabhai Sendhabhai 1860
47	1862	Private	Agriculture	0.3465	Suthar Ramchandra Kanhaiyalal 1862
48	1864	Private	Non-Agriculture	0.3287	Patel Pujirambhai Kantilal , Patel Sureshbhai Kantilal , Patel Vadilal Ishwarbhai , Patel Bhaveshkumar Pujirambhai , Patel Pineshkumar Vadilal 1864
49	1865	Private	Non-	0.2686	Patel Pujirambhai Kantilal, Patel

			Agriculture		Sureshbhai Kantilal, Patel Vadilal Ishwarbhai, Patel Bhaveshkumar Pujiram, Patel Pineshkumar Vadilal 1865
50	1871/1	Private	Non-Agriculture	0.8948	Desai Vijaybhai Amrutbhai ETC-10 1871/1/1
51	1897p	Private	Agriculture	0.0115	Sathavara Mithabai Chunilal 1897p
52	1897p	Private	Agriculture	0.0056	Prajapati Gandabhai Chunilal 1897p
53	1897p	Private	Agriculture	0.0026	Prajapati Jadiben Chaturabhai 1897p
54	1897p	Private	Agriculture	0.0014	Rabari Bhurabhai Nagajibhai 1897p
55	1898	Private	Agriculture	0.1781	Prajapati Manilal Ishawarbhai 1898
56	1899	Private	Agriculture	0.2181	Prajapati Babubhai Viththalbhai 1899
57	1900p1/p2	Private	Agriculture	0.3033	Sharadiben Sankarbhai Prajapati And Etc 6 1900p1/p2
58	432	Private	Agriculture	0.0045	Patel Arvindbhai Talsibhai (432/p1), Patel Gandabhai Mohanbhai (432/p2) 432
59	449	Private	Agriculture	0.0002	Patel Jayntibhai Kevaldas 449
60	451	Private	Agriculture	0.0149	Patel Pravinbhai Ishavarabhai 451
61	452	Private	Agriculture	0.0133	Patel Chandrakantbhai Hargovanbhai 452
62	453	Private	Agriculture	0.0007	Patel Chandrakantbhai Hargovanbhai 453
63	528	Private	Agriculture	0.014	Government Land 528
64	529	Private	Agriculture	0.0091	Patel Ratilal Hargovanbhai 529 p-1, Patel Chandrakant Hargovanbhai 529 p-2 529
65	Road	Government	Road	0.7186	Government Road Road
	Village: Jasalpur				
66	17	Private	Agriculture	0.0187	Patel Dhanjibhai Kankabhai, Patel Manishaben Girishbhai, Patel Paruben Girishbhai, Patel Hetalben Girishbhai, Patel Gopalbhai Girishbhai, Patel Gopiben Girishbhai 17
67	18	Private	Agriculture	0.0035	Patel Kantibhai Dvarakdas Bupatabhai, Patel Joitiben Kantibhai, Patel Nirmalben Mahendrabhai, Patel Dhavalkumar Mahendrabhai, Patel Shitalben Mahendrabhai

					18
68	19	Private	Agriculture	0.0223	Patel Kirtikumar Kantilal, Patel Mohanbhai Kashirambhai, Raval Navinchandra Mulshankar, Patel Daiben Ishavarbhai, Patel Chanduben Ishavarbhai, Patel Vimlaben Ishavarbhai, Patel Subhadraben Ishvarbhai, Patel Bhogilal Ishvarbhai, Patel Kokilaben Ishavarbhai, Patel Pravinbhai Ishvarbhai 19
69	2	Government	Gove.	0.015	Government Land 2
70	20	Private	Non Agriculture	0.0592	Patel Ishavarbhai Budardash Bhukhanbhai, Patel Mohanbhai Kashiram, Patel Kirtibhai Kantilal, Raval Navinchandra Mulshankar 20
71	21	Private	Non Agriculture	0.0265	Patel Vinubhai Urfe Vinodbhai Laljibhai 21
72	25	Government	Gove.	0.0019	Government Land 25
73	28	Government	Gove.	0.0191	Government Land 28
74	29	Private	Agriculture	0.0021	Patel Natvarlal S.P.K. Somabhai Bhudardash 29
75	30	Private	Agriculture	0.003	Patel Arvindbhai Ambalal 30
76	31	Private	Agriculture	0.0136	Patel Dharambhai Gunvantbhai 31
77	32	Private	Agriculture	0.0021	Patel Vinubhai Urfe Vinodbhai Laljibhai 32
78	327	Private	Agriculture	0.0105	Patel Ramababen Gopaldas, Patel Govindbhai Gopaldas 327
79	328	Private	Agriculture	0.0158	Patel Mahendrabhai Somabhai, Gosai Sunilbhai Dalsukhbhai, Patel Prahladbhai Ishvarbhai, Shah NaynabenTe Kanakbhai Premchanddash ni Sindhva 328
80	335	Private	Agriculture	0.0118	Patel Kashirambhai Ishavarbhai, Patel Kashiben Kashirambhai, Patel Raxaben Kashirambhai, Patel Lalitbhai Kashirambhai, Madhuben Satishbhai Patel, Tejashkumar Satishbhai Patel 335
81	336	Private	Agriculture	0.0191	Patel Vuththalbhai Ambaram 336
82	337	Private	Agriculture	0.0293	Patel Nathabhai Joitabhai 337

83	338	Private	Non Agriculture	0.0194	Patel Girishkumar Prahadbhai, Patel Ramilaben Prahadbhai, Patel Rajnikant Prahadbhai, Patel Kaminiben Chandrakant, Patel Bhumiben Chandrakantna S.P.K Patel Kaminiben Chandrakantbhai 338
84	343	Private	Non Agriculture	0.0253	Patel Girishkumar Prahadbhai, Patel Ramilaben Prahadbhai, Patel Rajnikant Prahadbhai, Patel Kaminiben Chandrakant, Patel Bhumiben Chandrakantna S.P.K Patel Kaminiben Chandrakantbhai 343
85	344	Private	Agriculture	0.0359	Shardaben Ramanbhai Patel , Saroj Ramanbhai Patel, Tarak Ramanbhai Patel, Dhaval Ramanbhai Patel 344
86	345	Private	Agriculture	0.0226	Patel Gitaben Dyarambhai 345
87	346	Private	Agriculture	0.0259	Patel Bhogibhai Ishavarbhai, Patel Shantaben Bhogilal, Patel Prashant Bhogilal, Patel Vivek Bhogilal 346
88	347	Private	Agriculture	0.0115	Patel Vikrambhai Tribhovanbhai 347
89	709	Government	Road	0.0193	Road 709
90	80	Private	Non Agriculture	0.0016	Patel Girishkumar Prahadbhai, Patel Ramilaben Prahadbhai, Patel Rajnikant Prahadbhai, Patel Kaminiben Chandrakantbhai, Patel Bhumiben Chandrakantbhai S.P.K Patel Kaminiben Chandrakantbhai 80
91	84	Private	Agriculture	0.0036	Patel Vishanubhai Jethidash (84 p-1), Patel Surendrabhai Amrutlal (84 p-2) 84
92	852	Private	Agriculture	0.029	Patel Jaytibhai Hargovanbhai, Patel Becharbhai Raychandbhai 852
	Village: Jhiliya				
93	14	Government	Government	0.0716	Government land
94	144	Private	Agriculture	0.0039	patel Bhavanaben Prakashkumar
95	145	Private	Agriculture	0.031	Patel Prakashkumar lalajibhai
	Village: Lanva				
96	1/1p	Private	Agriculture	0.0468	Lanva Gram Panchayat Guochar
97	1/2	Private	Agriculture	0.0552	Thakor kacharaji Viraji Thakor Dashrthji Viraji Thakor Champaben Viraji Thakor Anandiben Viraji Thakor Laxmiben Viraji Jagdishkumar Pravinji Urfe Babuji Viraji Thakor Shaileshkumar Pravinji Urfe Babuji

					Viraji Thakor Manishaben Pravinji Urfe Babuji Viraji Thakor Jitendrakumar Pravinji Urfe Babuji Viraji Thakor
98	321/1	Private	Agriculture	0.016	Chuadhari Jenish Vinubhai
99	321/10	Private	Agriculture	0.0117	Patel Amrutbhai Chaturbhai Patel Manjulaben Amrutbhai Patel Bhavini Amrutbhai Patel Dhruv Amrutbhai, Patel Komalben Amrutbhai
100	321/2p2	Private	Agriculture	0.0263	Patel Babubhai Sedhabhai
101	321/4	Private	Agriculture	0.0225	Patel Anilbhai Bababahi Patel Sharadaben Bababhai Patel Hanshben Jayntibhai Patel Sanjaybhai Jayntibhai Patel Roshaniben jayntibhai Patel Piyushkumar Jayntibhai
102	321/9	Private	Agriculture	0.0123	Patel Babubhai Sedhabhai Patel Hemangini babubhai Patel Animesh Babubhai Patel Jankiben Babubhai
103	321p1	Private	Agriculture	0.0171	hri Manilal Shivarambhai Prajapati Utar Gujarat Chorayshi Prajapati ke Mn. Pramukhshri
104	466	Private	Agriculture	0.0175	Patel Chturbhai Narayanbhai
105	467	Private	Agriculture	0.0731	Kureshi Rafikbhai Karmbhai
106	471p1	Private	Agriculture	0.0216	Zala Surajsih Bachuji Zala Bhagavatsin Bachuji ZALA Bhavsinh Bachuji
107	471p1/p1	Private	Agriculture	0.0176	Zala Bachuji Aditji Zala vanrajsinh Bachuji
108	471p2	Private	Agriculture	0.0366	Patel Keshvlal Manilal Patel kantaben keshavlal Patel Nitinkumar Keshavlal Patel Manishkumar keshavlal
109	485	Private	Agriculture	0.123	Patel Dasharathbhai Manilal(485p-1), Patel Kantibhai Joitaram (485p-) Patel Shankarbhai Virambhai(485 p-4) Patel Ishawarbhai cheladas(485 p-4)
110	488p	Government	Gaucher	0.0364	Lanva Gram Panchayat
111	491	Private	Agriculture	0.0132	Patel Vithalbhai Ambaram
112	492	Private	Agriculture	0.0903	Patel Nathabhai Jiotabhai
113	493p1	Private	Agriculture	0.0124	Hadiyal Kiritkumar Popatji
114	493p1/p1	Private	Agriculture	0.0244	Desai Amrutbhai Madhabhai Desai Mahendrkumar Rameshbhai
115	493p2	Private	Agriculture	0.0598	Patel Ishavarbhai Cheladas Patel Bhanumati Ishavarbhai Patel Sanjaykumar Ishavarbhai Patel Hiteshkumar Ishavarbhai Patel Ankiitbhai Ishavarbhai
116	494	Private	Agriculture	0.0527	Desai Amrutbhai Madhabhai
117	496 paiki	Private	Agriculture	0.1488	Gauchar
118	496P	Private	Non Agriculture	0.1297	Patel Virchandbhai Nathudas Gram Vikas Trust Lanva Hospital
119	507p	Government	Non Agriculture	0.0803	Government Land

120	508	Government	Non Agriculture	0.0196	Government land
121	509	Private	Non Agriculture	0.0328	Government land
122	510/A/1	Government	Non Agriculture	0.0483	Government land
123	514p1	Private	Agriculture	0.0008	Patel Ganpatbhai Bhikhabhai Patel Dashrathbhai Bhaikhabhai
124	515/2	Private	Agriculture	0.0094	Patel Kashiram Joitaram
125	522	Private	Agriculture	0.0444	Patel Sureshbhai Narotambhai Uarfe Natavarbhai Patel Anilbhai Narotambhai Uarfe Natavarbhai Patel Ashokbhai Narotambhai Uarfe Natavarbhai Patel Shantaben Te Ambalal Narotambhai Ni Vidhava Patel yogeshkumar Ambala Patel Shaileshkumar Narotambhai Uarfe Natavarbhai
126	523	Private	Agriculture	0.0153	Patel Mafatlal Khodidas Patel Raiben Mafatlal Patel Shailshkumar Mafatlal Patel pravinbhai Mafatlal 523p
127	523	Private	Agriculture	0.0073	Patel Narsinhbhai Khodidash 523p
128	524P1	Private	Agriculture	0.0657	Vaghari Shakariben Juhabhai
129	525	Private	Agriculture	0.0618	Patel Manilal Ramdash And Etc-5 (525 p-1), Patel Hasamukhabhai manilal And Etc-4 (525 p-2) 525
130	526P/P1	Private	Agriculture	0.0022	Vaghari Hansaben Mafatlal 526p/p1
131	526P1	Private	Agriculture	0.0008	Patel Manilal Ramdas, Patel Hasmukhbhai manilal, Patel Hinendrabhai Manilal, Patel Kapilaben Manilal, Patel Madhuben manilal 526p1
Village: Pimpal					
132	1230	Private	Agriculture	0.005	Patel Maheshbhai Hargovandas 1230
133	1231	Private	Agriculture	0.0026	Patel Natvarbhai Chaturbhai, Patel Ramilaben Jayntibhai, Patel Sohankumar Jayntibhai, Patel Mittal Jayntibhai, Patel Dahiben Shankarbhai, Patel Nitaben Vishnubhai, Patel Harikesh Vishnubhai S.P.K Patel Nitaben Vishnubhai 1231
134	1232	Private	Agriculture	0.0003	Patel Pravinbhai Viththaldash 1232
135	1233	Private	Agriculture	0.0072	Patel Menaben Te Haribhai ni Vidhva, Patel Shardaben Haribhai, Patel Rameshbhai Haribhai, Patel Kirtibhai Haribhai, Patel Jayntibhai Haribhai

					1233
136	1387	Private	Agriculture	0.002	Patel Dasarathbhai Ramabhai, Patel Vishnubhai Ramabhai, Patel Hasmukhbhai Ramabhai, Patel Sharadaben Ramanbhai, Patel Bhaveshbhai Ramanbhai 1387
137	1388	Private	Agriculture	0.0023	Patel Bhikhiben Parsotambhai, Patel Dineshbhai Parsotambhai, Patel Rashikbhai Parsotambhai 1388
138	1389	Private	Agriculture	0.0009	Solanki Dhansyam Kantilal 1389
139	1392	Private	Agriculture	0.0038	Government Land 1392
140	1393	Private	Agriculture	0.0071	Patel Dineshbhai Babubhai 1393
141	1399	Private	Agriculture	0.005	Patel Jasiben te Visabhai Dosabhaini Vidhva Ourat 1399
142	1400	Private	Agriculture	0.0003	Patel Jayntibhai Dosabhai Rayabhai, Patel Bhavik Jayntibhai, Patel Dipak Jayntibhai 1400
143	1401	Private	Agriculture	0.0003	Patel Kantibhai Dosaraj, Patel Rameshbhai Kantibhai, Patel Visnubhai Kantibhai, Patel Geetaben Rameshbhai, Patel Ronakkumar Rameshbhai, Patel Umang Rameshbhai 1401
144	1402	Private	Non-Agriculture	0.001	Rabari Vaghajibhai Saratanbhai 1402
145	1403	Private	Agriculture	0.0044	Rabari Nagjibhai Saratanbhai 1403
146	1562	Private	Agriculture	0.0235	Patel Parsottambhai Ishavarbhai Jekidash, Patel Kashiben Parsottambhai, Patel Mahendrabhai Parsottambhai, Patel Bharatbhai Parsottambhai, Patel Kiritbhai Parsottambhai, Patel Arvindbhai Parsottambhai, Patel Kalpnaben Parsottambhai 1562
147	644	Private	Agriculture	0.002	Gauchar 644
			TOTAL	8.0834	

[F. No. NHAI/PIU-GDM(PLN)/DPR/Patan-Gozariya/2017/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.